-seni electioni decani Parisiensis, ortasque inter
canOnicoscontentioiies componerenU

(55) Robehns Clemens, toparcha, deMUsle
Mareschal, iii Vaslinelo, regi Philippo Augusio ac^
ceptissiraus iuit, ab eoque regnj ininislei' consliiu
lus cst.'

"
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canonicorum, et prsecipue residertlium (34), nec j

inerilo, utcredilur, minor quara altera, nec nume-

ro, sibi sic proeesscdesiderat, ut considerel el pro-
desse.Ulilem ipsnm Ecclesioe fuiurunijjel domini

regis "familiarilas intima, et fralruni ac propinquo-
riini (3S), qui plurimum in palalio possunl, quoti-
diana sedulitas proroitiit; et qui inde plura ex eo
Parisiensi clero ac populo, quarn in alio, diebus
islis profutura melilur commoda, profecto non
menlilur. In fine loqtiar ad doininum meuni, cum
sim pulvis et cinis, til lanti viri niiniiuni, qiiem
nec propria vol-unlas ingerere, nec aliena poiest
intrudere, paiernO affeclu tam suscipiatis benevole,
quani beiiefice reinittalis.

282 EPISTOLACLXXXIII.

ADATREBATENSEMETAMBIANENSEMEPISCOPOS(56).

Rogal ut cansm inler se et abbalem S. Bertini (37)
patrocinentur.

Filii pacis et concordise, quibus conlenliones et
liies odiosoesujil, qiianiuni in ipsis est, inquirunt
paceni, ei persequuntiir eara. Ea acceptione perse-
qucndi, qua per propositionem, per conipositioneiii,
verbis adjnncia, atit perfectionem exprirail, ant

perseveranliam 283 demonslrat. ld attendentes,
de saucta discrelione vestra et prudentia confiden-

lcs, in causa qiise vertilur inlef nos et abbatem

Sancli Berlini super Ecclesia de Listrevele elegi-
raus vos arbilros, quidquid in eadem causa, conipo-

(54)Non onines canonici priscis illis sseculis mo-
rabantur apud Ecclesiasiquibus erant addicti, ut
sno fungereniiir olficio; uiide orta est olira gravis
coniroversia inter canonicos soecuiares-S. Genove-
foe,quorum nounulli qui foras residebant, obsla-
bant ne ceeleri, qui in Ecclesia semper aderant,
absque ftoruin consilio el consensu aliquid in capi-
luki definirenl, qusequidem sedata esl diplomate
ku.do.viciGrossi anno 1118, his verbis. < Iu nonii-
ne uniiiSel indjviduseTriniiatis, ego Ludovicus Dei
gratia Francorum rex, inlimari voluraus lara prse-
senlibus quam fuluris, quod domnus Stephanus
SanclseGenovefoedecanus el canonici a nosira se-
renitaie verierabililer sunt adepli, quatenus onmi
tempore decanus, et illi lanlumraodo canonici qui
in praedictoeEcclesieevill.a ad quoiidianuin servi-
tium stabiles sunt el assidui, poicstaiem habeant
ct liceiiliam noslra aucloritaie confirnialain, in
oninibus Ecclesioeaciionibus ordiua.ndi el operandi
cl irrefragabiJiler definieiidi, inconsuliis vel invilis
onifiibus exlra nianeniibus canouicis. Dignum est
eniin, ut ilti iquiseduli suiil ad Deiservitutera, po-
lioris obliueanl dignilatis virlulem, quam illi qui
sine servilio possidenl ecclesiastici beiieficiiporlio-
nein. Yerum hoc ideo siabilivii provida regiaasere-
nitaiis disereiio, ne forte inter eos oriretur inquie-
tudinis dissentio, quod ne posset vioiari, sigillo
noslrsemajesialis, et characiere lioiniiiispiocerura-
que noiiiinibuset signis proecepinius confirmari;
bujus vero praecepii lemerarius usurpalor nostro.
serario auri libram soival, el ejus usurpaiio irrita
Jtai. Aclura publice Parisiis in palatio regisanno
regni sui x. Signum regis, signum ilugonis consla-
bularii; sigiiura Guilleliuidapiferi, sigiinm Giliberii
buticularii; ego Slephanus cancellaiius stibbcripsi.>
luveuio autera hae ferrae eelaleGr.egoriumcardi-
nalein, Peirum Silvanecleuseui episcopum, etAliis-